COMUNE DI PACE DEL MELA (Prov. MESSINA)
AREA 6- CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE

E-MAIL - pubistr(@pec,.comune pace-del-mela. me. it

DETERMINA DEL FUNZIONARIO
N° /12 /S.1. DEL 0-/1-%4

REG. GENERALE DETERMINE

N° 94 DEL 7 72704/

OGGETTO: Apparecchi radiofonico Asili Nide Comunali. Impegno somme. Affidamento fornitura,
CIG: ZD21C91ASB

IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

3 she e ol e ol o e e e sk ol e o vl e ok she e ke ke o ok ok ke e ke ok

* Atteso che il Comune di Pace del Mela gestisce due Asili Nido siti rispettivamente a Pace
Centro e nella frazione di Giammoro;

¢ Preso atto che la coordinatrice dell’Asilo Nido di Giammoro, ha evidenziato la necessita di
provvedere, all’acquisto di N. 4 Radio Reg. CD MP3 LCD marchio Trevi Codice: CM52400,
per intrattenere i piccoli ospiti durante alcune ore della giomata al nido;

¢ Ritenuto di intervenire nel provvedere alla richiesta avanzata per lo svolgimento dell’attivita
didattica;

* Dato atto che da verifica effettuata sul Mepa non risulta presente i prodotti sopra indicato con le
caratteristiche richieste;

* Dato atto che I’unica ditta specializzata e in possesso del materiale ¢ GRUPPO BRUNO &. p-A.;

* Dato atto che la ditta interessata si & resa disponibile il preventivo con nota Prot. N. 20019 del
14/12/2016 garantendo la fornitura di n. 4 Radio Reg. CD MP3 LCD marchio Trevi Codice:
CM52400 per un importo di € 160,00 compreso IVA;

* Visto il preventivo pervenuto che risulta vantaggioso per I’Ente sia economicamente che pe la
pronto consegna,

e Vistoil D. Lgs. 50/2016;

e Vista la delibera di C.C. N. 35/2013 con la quale viene approvato il Regolamento per
I’esecuzione di forniture e servizi in economia;

» Considerato che tale fornitura ai sensi dell’art. 19 comma 4 del suddetto Regolamento, rientra
tra le categorie di fornitura acquisibile in economia;

* Ritenuto di provvedere in merito;



DETERMINA

. Di attestare che alla data odierna non risultano attive contenziosi Consip per la fornitura di cui
in oggetto e che tale prodotto per le sue caratteristiche dettagliate richieste non sono presenti sul
Mercato Elettronico;

. Di affidare alla GRUPPO BRUNO S.p.A. c/o Centro Commerciale Parco Corolla - Via Firenze,
sn - Milazzo - ai sensi dell’art. 19 comma 4 del Regolamento per Pesecuzione di forniture e
servizi in economia nel rispetto dell’art. 125 comma 11 del D. Lgs. 163/2006 la fornitura di n.4
Radio Reg. CD MP3 LCD marchio Trevi Codice; CM52400 per 'importo di € 160,00 IVA
compresa:

. Di impegnare la suddetta somma al capitolo 3020/§ del corrente bilancio,

. Di dare atto che alla liquidazione si provvedera con successivo atto a fornitura effettuata e a
seguito presentazione di regolare fattura;

. Di dare atto che la presente determinazione verra trasmessa per conoscenza alle ditte
affidatarie.

IBFUNZIONARIO BESPONSABILE
Basile/ na Maria

£.f. doftFiljpo Santoro




COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204 - 090/9347209 - Fax: 090/9347219
e-mail:ragioneriapacedelmela@viriglio.it

Aliegato all'atto 112 del 20-12-2016
Responsabile: BASILE ANNAMARIA - RESP. AREA SERV. SCOLA

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(ART.153 - Comma 5 - Decrelo Legislativo n.267/2000)

APPARECCH| RADIOFONICI ASILI NIDO COMUNALI. IMPEGNO Provv.Dirig. 112 del 20-12-2016
SOMME. AFFIDAMENTO FORNITURA. Immed. Eseguibile/Esecutiva

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267
Visto , in particolare , I"art. 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili

S| ATTESTA CHE

Il Capitolo 3020 Art.5 di Spesa a COMPETENZA 2016
Cod. Bil. (12.01-1) Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
Denominato Acquisto materiali di pulizia attrezzature e combustibili da riscaldamento (asili
ha le seguenti disponibilita’:

Capitolo Intervento
Stanziamento di bilancio 500,00

AZ Storni e Variazioni al Biani al 20-1 201 5] + 2. 000 00
{[Stanziamento/ASSestato LI < L D G e e e
Proposte di impegno assunte al 20—12—2016 -

Impegni di spesa al 20-12-2016

C'ih Disponibilitai{ A=BEBle 0 . L s d

| Impegno 647/2016 del presente atto -I

Elaﬂ.ﬁl@-ﬂ:nimufawa"ﬁ_ﬁzm*‘ 220 T6E SR F ]
Impegnolsecondc LA A =

Inpegpotersi o= ]

lmp_.gnmp.lﬂﬁ nasfiﬁnﬁmi, S e B
Impegno pluiri _ D2DETEN ML ST fa VS s
Impegno plt s 5‘ s fui‘ & '{15 s

Parere sulla regolarita’ contabile e attestazione Parere sulla regolarita’ tecnica
copertura finanziaria
Accertata la regolanta contabile, e la copertura “Accertata la regolarita’ tecnica dell’atto, per quanto
finanziaria si esprime PARERE FAVOREVOLE” (art. 49 i competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE"
e art. 163 TUFL 267/2000). (art. 49).

(IL RESPONS&‘IIE DFERVIZIO FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

PACE DEL MELA, li 20-12-2016



